フ三 庖9レ奥州　　-リニ会

役員各位

第３回理事会の開催について

N0

，

ＬＡ
Ｊ
ｌ
ｙ

４
－
－
ａ

一
Ｕ
Ｉ
♂

Ｐ

レ1

平成19年8月29日

一色鉄工会

会長鈴木香悟

　残暑厳しい毎日ですが、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。

　下記のとおり、第３回理事会を開催いたします。

多くの皆様のご意見を伺いたいと思いますので、万端繰り合わせの上ご出席を御願

いします。

　なお、理事会運営の参考にしますので当日の出欠をお知らせください

１．日時圧 19

　　　記

9月12日 立 午後7時30分(時間厳守)

２、場所一色町商工会会議室

３．議題　　①パターゴルフ大会について

　　　　　　②研修旅行のついて

　　　　　　③その他

宛先ＦＡＸ７３－５６７２マルフミ榊原工業㈱

　　　またはメールms822＠katch.nejp

	page1